
GRAN CLASICA 
CASA NACIONAL DEL PROFESOR “CANAPRO” 

LIGA DE CICLISMO DE CUNDINAMARCA 

DEL 7 AL 9 DE OCTUBRE DE 2014  

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA 

CATEGORIA JUVENIL 

 

 Lugar de celebración : ALTO DE ROMERAL                     

 Fecha                : 07/10/15 

 Distancia            :  45     Kms - Promed     :  30.78  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 SOSA,Ivan ramiro     JUVEN  CANAPRO ALC FUSAGASUGA     01:27:43           

   2      29 GARCIA,Jhojan orland JUVEN  4-72 JOSE NOE PARRA        01:29:29     1:46 min. 

   3      32 GARCIA,Diego moises  JUVEN  OCCIDENTAL FACATATIVA      01:31:40     3:57 min. 

   4       2 BURGOS,Eli saul      JUVEN  CANAPRO ALC FUSAGASUGA     01:31:41     3:58 min. 

   5      28 BONILLA,David        JUVEN  MERKA RONNY                01:32:01     4:18 min. 

   6      24 MALDONADO,Jhon fredy JUVEN  MONSERRATE ORG BOGOTANO    01:32:57     5:14 min. 

   7      33 PALMAR,Elkin sebasti JUVEN  OCCIDENTAL FACATATIVA      01:32:57     5:14 min. 

   8      42 CAMPO,Duban          JUVEN  CICLO VALLE                01:33:01     5:18 min. 

   9      23 TORREZ,Harol         JUVEN  MERKA RONNY                01:33:56     6:13 min. 

  10      20 VANEGAS,Miguel erney JUVEN  MERKA RONNY                01:34:03     6:20 min. 

  11      14 RODRIGUEZ,Adrian Fel JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:34:23     6:40 min. 

  12       4 PULIDO,Diego fernand JUVEN  CANAPRO ALC FUSAGASUGA     01:35:06     7:23 min. 

  13      21 ZAMORA,Daniel stiven JUVEN  MERKA RONNY                01:35:14     7:31 min. 

  14      34 RINCON,Fredy yohan   JUVEN  CICLO ASES                 01:35:33     7:50 min. 

  15       6 ORTIZ,Juan david     JUVEN  CANAPRO ALC FUSAGASUGA     01:36:19     8:36 min. 

  16       3 BETANCOURT,Cristhian JUVEN  CANAPRO ALC FUSAGASUGA     01:37:09     9:26 min. 

  17      30 PABON,Jose fabian    JUVEN  CICLO FUNZA                01:37:29     9:46 min. 

  18      31 NIETO,Jaime arturo   JUVEN  CICLO FUNZA                01:37:51    10:08 min. 

  19      36 HERNANDEZ,Rafael     JUVEN  CORP-GIOV BALC-BONELO      01:39:45    12:02 min. 

  20      22 ZAMORA,Harold david  JUVEN  MERKA RONNY                01:39:45    12:02 min. 

  21      15 GONZALEZ,Nicolas     JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:39:45    12:02 min. 

  22      43 BARAJAS,Luis alfonso JUVEN  INDEPORTES CAJICA          01:40:30    12:47 min. 

  23      46 BAEZ,Esneider arley  JUVEN  MERKA RONNY                01:41:28    13:45 min. 

  24      11 CHIGUASUQUE,Adolfo   JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:41:33    13:50 min. 

  25      37 CALDERON,Harriz      JUVEN  CORP-GIOV BALC-BONELO      01:41:56    14:13 min. 

  26      40 CAÑON,William albeir JUVEN  CORP-GIOV BALC-BONELO      01:41:56    14:13 min. 

  27       5 MOLINA,Maicol        JUVEN  CANAPRO ALC FUSAGASUGA     01:42:38    14:55 min. 

  28       7 HERNANDEZ,Edisson ar JUVEN  CANAPRO ALC FUSAGASUGA     01:43:02    15:19 min. 

  29      35 LOPEZ,Juan diego     PREJU  CORP-GIOV BALC-BONELO      01:43:23    15:40 min. 

  30      13 CELIS,Edinson fabric JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:46:22    18:39 min. 

  31      27 CADENA,Ivan yesid    JUVEN  IMRD CHIA                  01:46:48    19:05 min. 

  32      39 CALLEJAS,Luis Carlos JUVEN  CORP-GIOV BALC-BONELO      01:47:05    19:22 min. 

  33      18 SARMIENTO,Carlos iva JUVEN  MERKA RONNY                01:48:31    20:48 min. 

  34      16 ESPINEL,Miguel angel JUVEN  ESTEBAN CHAVES             01:49:28    21:45 min. 

  35      38 RESTREPO,Cristian ca JUVEN  CORP-GIOV BALC-BONELO      01:49:39    21:56 min. 

  36      12 CRUZ,Edwin david     JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:51:51    24:08 min. 

  37      19 BELTRAN,Joan sneyder JUVEN  MERKA RONNY                01:53:07    25:24 min. 

  38      17 DIAZ,Fanyer Stiven   JUVEN  ESTEBAN CHAVES             01:54:12    26:29 min. 

  39      44 ROMERO,Edwin         JUVEN  INDEPENDIENTE              02:03:09    35:26 min. 

  40      45 CASTRO,Cristian davi JUVEN  IMRD CHIA                  02:14:07    46:24 min. 

 

 Corredores clasificados : 40 

 

  

  



GRAN CLASICA 
CASA NACIONAL DEL PROFESOR “CANAPRO” 

LIGA DE CICLISMO DE CUNDINAMARCA 

DEL 7 AL 9 DE OCTUBRE DE 2014  

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 1ª :  1 

     ------------------------------------------------------------------- 

        1  SOSA Ivan ramiro         CANAPRO IDERF ALC  15 pts   

       29  GARCIA Jhojan orland     4-72 JOSE NOE PAR  12 pts   

        2  BURGOS Eli saul          CANAPRO IDERF ALC  10 pts   

       28  BONILLA David            MERKA RONNY         8 pts   

       32  GARCIA Diego moises      OCCIDENTAL FACATA   6 pts   

 

     Paso de Montaña FC :  2 

     ------------------------------------------------------------------- 

        1  SOSA Ivan ramiro         CANAPRO IDERF ALC  25 pts   

       29  GARCIA Jhojan orland     4-72 JOSE NOE PAR  21 pts   

       32  GARCIA Diego moises      OCCIDENTAL FACATA  19 pts   

        2  BURGOS Eli saul          CANAPRO IDERF ALC  17 pts   

       28  BONILLA David            MERKA RONNY        15 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  1 

     ------------------------------------------------------------------- 

       24  MALDONADO Jhon fredy     MONSERRATE ORG BO   5 pts   

       30  PABON Jose fabian        CICLO FUNZA         3 pts   

        2  BURGOS Eli saul          CANAPRO IDERF ALC   2 pts   

       23  TORREZ Harol             MERKA RONNY         1 pts   

 

CLASIFICACION DE REGULARIDAD 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      1  SOSA,Ivan ramiro     JUVEN  CANAPRO ALC FUSAGASUGA       25 Pts 

   2     29  GARCIA,Jhojan orland JUVEN  4-72 JOSE NOE PARRA          20 Pts 

   3     32  GARCIA,Diego moises  JUVEN  OCCIDENTAL FACATATIVA        16 Pts 

   4      2  BURGOS,Eli saul      JUVEN  CANAPRO ALC FUSAGASUGA       14 Pts 

   5     28  BONILLA,David        JUVEN  MERKA RONNY                  12 Pts 

   6     24  MALDONADO,Jhon fredy JUVEN  MONSERRATE ORG BOGOTANO      10 Pts 

   7     33  PALMAR,Elkin sebasti JUVEN  OCCIDENTAL FACATATIVA         9 Pts 

   8     42  CAMPO,Duban          JUVEN  CICLO VALLE                   8 Pts 

   9     23  TORREZ,Harol         JUVEN  MERKA RONNY                   7 Pts 

  10     20  VANEGAS,Miguel erney JUVEN  MERKA RONNY                   6 Pts 

  11     14  RODRIGUEZ,Adrian Fel JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS      5 Pts 

  12      4  PULIDO,Diego fernand JUVEN  CANAPRO ALC FUSAGASUGA        4 Pts 

  13     21  ZAMORA,Daniel stiven JUVEN  MERKA RONNY                   3 Pts 

  14     34  RINCON,Fredy yohan   JUVEN  CICLO ASES                    2 Pts 

  15      6  ORTIZ,Juan david     JUVEN  CANAPRO ALC FUSAGASUGA        1 Pts 

 

  



GRAN CLASICA 
CASA NACIONAL DEL PROFESOR “CANAPRO” 

LIGA DE CICLISMO DE CUNDINAMARCA 

DEL 7 AL 9 DE OCTUBRE DE 2014  

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    1  SOSA,Ivan ramiro       JUVEN    40 Pts 

    2   29  GARCIA,Jhojan orlando  JUVEN    33 Pts 

    3    2  BURGOS,Eli saul        JUVEN    27 Pts 

    4   32  GARCIA,Diego moises    JUVEN    25 Pts 

    5   28  BONILLA,David          JUVEN    23 Pts 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   24  MALDONADO,Jhon fredy   JUVEN     5 Pts 

    2   30  PABON,Jose fabian      JUVEN     3 Pts 

    3    2  BURGOS,Eli saul        JUVEN     2 Pts 

    4   23  TORREZ,Harol           JUVEN     1 Pts 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GRAN CLASICA 
CASA NACIONAL DEL PROFESOR “CANAPRO” 

LIGA DE CICLISMO DE CUNDINAMARCA 

DEL 7 AL 9 DE OCTUBRE DE 2014  

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA 

CATEGORIA PREJUVENIL 

 

 Lugar de celebración : ALTO DE ROMERAL      

 Fecha                : 07/10/15 

 Distancia            :  33     Kms - Promed     :  21.03  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     207 TINJACA,Johan sebast PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:34:09           

   2     206 CASTRO,Camilo andres PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:34:56       47 seg. 

   3     213 QUINTERO,Cristian fe PREJU  IMRD CHIA                  01:34:58       49 seg. 

   4     210 CIFUENTES,Fabian ste PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:38:33     4:24 min. 

   5     208 PANTANO,Julian camil PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:38:33     4:24 min. 

   6     201 HUERTAS,Sebastian    PREJU  CANAPRO IDERF ALC FUSA     01:39:31     5:22 min. 

   7     217 MARTINEZ,Jaime       PREJU  CICLO FUNZA                01:41:54     7:45 min. 

   8     228 LARA,Daniel guillerm PREJU  CICLO OCC FACATATIVA       01:42:29     8:20 min. 

   9     233 ORTIZ,Agustin        PREJU  CORP-GIOV BALC-BONELO      01:42:31     8:22 min. 

  10     215 PUIN,Marcos giovany  PREJU  IMRD CHIA                  01:44:44    10:35 min. 

  11     230 MEDINA,Sergio duván  PREJU  CICLO OCC FACATATIVA       01:45:29    11:20 min. 

  12     212 MORALES,Carlos       PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:46:21    12:12 min. 

  13     211 CUCAITA,Wilmer       PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:46:21    12:12 min. 

  14     219 CIFUENTES,Carlos edu PREJU  CICLO FUNZA                01:46:23    12:14 min. 

  15     220 ESTRADA,Jeiver Fabia PREJU  IDERF GIGRAT FUSAGASUGA    01:49:42    15:33 min. 

  16     223 OTERO,Juan Alejandro PREJU  IDERF GIGRAT FUSAGASUGA    01:49:42    15:33 min. 

  17     205 PINZON,Cristian Davi PREJU  FERRETERIA FERRIOLIVER     01:49:42    15:33 min. 

  18     222 GONZALES,Diego Andre PREJU  IDERF GIGRAT FUSAGASUGA    01:50:24    16:15 min. 

  19     234 TAPIAS,Jhon alexande PREJU  CORP-GIOV BALC-BONELO      01:52:34    18:25 min. 

  20     209 ROJAS,Miguel         PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS   01:58:34    24:25 min. 

  21     235 PONCE,Carlos         PREJU  CLUB CARIBE                01:58:42    24:33 min. 

  22     226 ORJUELA,Juan Pablo   PREJU  CICLO ASES                 01:58:42    24:33 min. 

  23     221 ESTRADA,German       PREJU  IDERF GIGRAT FUSAGASUGA    02:04:45    30:36 min. 

  24     232 DELGADO,Brayan       PREJU  CICLO OCC FACATATIVA       02:05:54    31:45 min. 

  25     229 ROMERO,Jhoan sebasti PREJU  CICLO OCC FACATATIVA       02:07:45    33:36 min. 

  26     214 CHAPARRO,Cristian    PREJU  IMRD CHIA                  02:08:58    34:49 min. 

  27     236 LOPEZ,Juan sebastian PREJU  SAMARIOS EXTREMOS BIKE     02:11:01    36:52 min. 

  28     224 PINTO,Geovany esneid PREJU  IDERF GIGRAT FUSAGASUGA    02:11:52    37:43 min. 

 

 Corredores clasificados : 28 

 

 

  

  



GRAN CLASICA 
CASA NACIONAL DEL PROFESOR “CANAPRO” 

LIGA DE CICLISMO DE CUNDINAMARCA 

DEL 7 AL 9 DE OCTUBRE DE 2014  

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 1ª :  1 

     ------------------------------------------------------------------- 

      207  TINJACA Johan sebast     SOACHA BIENESTAR   15 pts   

      206  CASTRO Camilo andres     SOACHA BIENESTAR   12 pts   

      213  QUINTERO Cristian fe     IMRD CHIA          10 pts   

      208  PANTANO Julian camil     SOACHA BIENESTAR    8 pts   

      210  CIFUENTES Fabian ste     SOACHA BIENESTAR    6 pts   

 

     Paso de Montaña FC :  2 

     ------------------------------------------------------------------- 

      207  TINJACA Johan sebast     SOACHA BIENESTAR   25 pts   

      206  CASTRO Camilo andres     SOACHA BIENESTAR   21 pts   

      213  QUINTERO Cristian fe     IMRD CHIA          19 pts   

      210  CIFUENTES Fabian ste     SOACHA BIENESTAR   17 pts   

      208  PANTANO Julian camil     SOACHA BIENESTAR   15 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  1 

     ------------------------------------------------------------------- 

      207  TINJACA Johan sebast     SOACHA BIENESTAR    5 pts   

      206  CASTRO Camilo andres     SOACHA BIENESTAR    3 pts   

      213  QUINTERO Cristian fe     IMRD CHIA           2 pts   

      233  ORTIZ Agustin            CORP-GIOV BALC-BO   1 pts   

 

 

 CLASIFICACION DE LA REGULARIDAD 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    207  TINJACA,Johan sebast PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS     25 Pts 

   2    206  CASTRO,Camilo andres PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS     20 Pts 

   3    213  QUINTERO,Cristian fe PREJU  IMRD CHIA                    16 Pts 

   4    210  CIFUENTES,Fabian ste PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS     14 Pts 

   5    208  PANTANO,Julian camil PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS     12 Pts 

   6    201  HUERTAS,Sebastian    PREJU  CANAPRO IDERF ALC FUSA       10 Pts 

   7    217  MARTINEZ,Jaime       PREJU  CICLO FUNZA                   9 Pts 

   8    228  LARA,Daniel guillerm PREJU  CICLO OCC FACATATIVA          8 Pts 

   9    233  ORTIZ,Agustin        PREJU  CORP-GIOV BALC-BONELO         7 Pts 

  10    215  PUIN,Marcos giovany  PREJU  IMRD CHIA                     6 Pts 

  11    230  MEDINA,Sergio duván  PREJU  CICLO OCC FACATATIVA          5 Pts 

  12    212  MORALES,Carlos       PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS      4 Pts 

  13    211  CUCAITA,Wilmer       PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS      3 Pts 

  14    219  CIFUENTES,Carlos edu PREJU  CICLO FUNZA                   2 Pts 

  15    220  ESTRADA,Jeiver Fabia PREJU  IDERF GIGRAT FUSAGASUGA       1 Pts 

 

 

  

  



GRAN CLASICA 
CASA NACIONAL DEL PROFESOR “CANAPRO” 

LIGA DE CICLISMO DE CUNDINAMARCA 

DEL 7 AL 9 DE OCTUBRE DE 2014  

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    207  TINJACA,Johan sebast PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS     40 Pts 

   2    206  CASTRO,Camilo andres PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS     33 Pts 

   3    213  QUINTERO,Cristian fe PREJU  IMRD CHIA                    29 Pts 

   4    210  CIFUENTES,Fabian ste PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS     23 Pts 

   5    208  PANTANO,Julian camil PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS     23 Pts 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    207  TINJACA,Johan sebast PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS      5 Pts 

   2    206  CASTRO,Camilo andres PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS      3 Pts 

   3    213  QUINTERO,Cristian fe PREJU  IMRD CHIA                     2 Pts 

   4    233  ORTIZ,Agustin        PREJU  CORP-GIOV BALC-BONELO         1 Pts 

 

 

  



GRAN CLASICA 
CASA NACIONAL DEL PROFESOR “CANAPRO” 

LIGA DE CICLISMO DE CUNDINAMARCA 

DEL 7 AL 9 DE OCTUBRE DE 2014  

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

BOLETIN DE NOVEDADES 

 

NO TOMARON LA PARTIDA:  CAT. PREJUVENIL 

     LOS CORREDORES NO. 8, 25, 26, 41 

     CAT. JUVENIL 

     LOS CORREDORES NO. 202, 203, 204, 218, 225, 227 

RETIROS:    CAT PREJUVENIL  EL CORREDOR NO. 9 

     CAT JUVENIL  EL CORREDOR NO. 231 

EXPULSION: SE EXPULSA DE LA CARRERA AL CORREDOR NO. 216 POR REMOLQUE 

COMPROBADO 

SANCION: CON 10 SEGUNDO A LOS CORREDORES NO. 11 Y 16 POR CORTE DE AIRE 

DEL VEHICULO DE PLACAS  BSD779 CONDUCIDO POR JHON CASTAEDA – 

ESTEBAN CHAVES 

 CON $20.000 PESOS AL VEHICULO DE PLACAS BSD779 CONDUCIDO POR 

JHON CASTAÑEDA POR CORTE DE AIRE A LOS CORREDORES NO. 11 Y 16. 

 

SEGUNDA ETAPA C.R.I. 

DISTANCIA 11 KMS 

 

HORA DE SALIDA:   8:30 AM 

SITIO DE SALIDA:   EMSERFUSA BANCO POPULAR 

SITIO DE LLEGADA:   PARQUE PRINCIPAL DE PASCA 

PRIMERO CATEGORIA PREJUVENIL Y TERMINANDO LA CATEGORIA PREJUVENIL A LOS DOS MINUTOS SALE LA 

CATEGORIA JUVENIL . 

TODOS LOS CORREDORES A 1 MINUTO. 

 

  



GRAN CLASICA 
CASA NACIONAL DEL PROFESOR “CANAPRO” 

LIGA DE CICLISMO DE CUNDINAMARCA 

DEL 7 AL 9 DE OCTUBRE DE 2014  

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

ORDEN DE PARTIDA 

CATEGORIA PREJUVENIL 

 Ord.  Hora salidaDor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  08:30:00   224  PINTO,Geovany esneid  PREJU IDERF GIGRAT FUSAGASUGA    00:00:00 

    2  08:31:00   236  LOPEZ,Juan sebastian  PREJU SAMARIOS EXTREMOS BIKE     00:01:00 

    3  08:32:00   214  CHAPARRO,Cristian     PREJU IMRD CHIA                  00:02:00 

    4  08:33:00   229  ROMERO,Jhoan sebasti  PREJU CICLO OCC FACATATIVA       00:03:00 

    5  08:34:00   232  DELGADO,Brayan        PREJU CICLO OCC FACATATIVA       00:04:00 

    6  08:35:00   221  ESTRADA,German        PREJU IDERF GIGRAT FUSAGASUGA    00:05:00 

    7  08:36:00   226  ORJUELA,Juan Pablo    PREJU CICLO ASES                 00:06:00 

    8  08:37:00   235  PONCE,Carlos          PREJU CLUB CARIBE                00:07:00 

    9  08:38:00   209  ROJAS,Miguel          PREJU SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:08:00 

   10  08:39:00   234  TAPIAS,Jhon alexande  PREJU CORP-GIOV BALC-BONELO      00:09:00 

   11  08:40:00   222  GONZALES,Diego Andre  PREJU IDERF GIGRAT FUSAGASUGA    00:10:00 

   12  08:41:00   205  PINZON,Cristian Davi  PREJU FERRETERIA FERRIOLIVER     00:11:00 

   13  08:42:00   223  OTERO,Juan Alejandro  PREJU IDERF GIGRAT FUSAGASUGA    00:12:00 

   14  08:43:00   220  ESTRADA,Jeiver Fabia  PREJU IDERF GIGRAT FUSAGASUGA    00:13:00 

   15  08:44:00   219  CIFUENTES,Carlos edu  PREJU CICLO FUNZA                00:14:00 

   16  08:45:00   211  CUCAITA,Wilmer        PREJU SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:15:00 

   17  08:46:00   212  MORALES,Carlos        PREJU SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:16:00 

   18  08:47:00   230  MEDINA,Sergio duván   PREJU CICLO OCC FACATATIVA       00:17:00 

   19  08:48:00   215  PUIN,Marcos giovany   PREJU IMRD CHIA                  00:18:00 

   20  08:49:00   233  ORTIZ,Agustin         PREJU CORP-GIOV BALC-BONELO      00:19:00 

   21  08:50:00   228  LARA,Daniel guillerm  PREJU CICLO OCC FACATATIVA       00:20:00 

   22  08:51:00   217  MARTINEZ,Jaime        PREJU CICLO FUNZA                00:21:00 

   23  08:52:00   201  HUERTAS,Sebastian     PREJU CANAPRO IDERF ALC FUSA     00:22:00 

   24  08:53:00   208  PANTANO,Julian camil  PREJU SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:23:00 

   25  08:54:00   210  CIFUENTES,Fabian ste  PREJU SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:24:00 

   26  08:55:00   213  QUINTERO,Cristian fe  PREJU IMRD CHIA                  00:25:00 

   27  08:56:00   206  CASTRO,Camilo andres  PREJU SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:26:00 

   28  08:57:00   207  TINJACA,Johan sebast  PREJU SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:27:00 

 

 

 

  

  



GRAN CLASICA 
CASA NACIONAL DEL PROFESOR “CANAPRO” 

LIGA DE CICLISMO DE CUNDINAMARCA 

DEL 7 AL 9 DE OCTUBRE DE 2014  

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

ORDEN DE PARTIDA 

CATEGORIA JUVENIL 

 Ord.  Hora salidaDor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  08:59:00    45  CASTRO,Cristian davi  JUVEN IMRD CHIA                  00:29:00 

    2  09:00:00    44  ROMERO,Edwin          JUVEN INDEPENDIENTE              00:30:00 

    3  09:01:00    17  DIAZ,Fanyer Stiven    JUVEN ESTEBAN CHAVES             00:31:00 

    4  09:02:00    19  BELTRAN,Joan sneyder  JUVEN MERKA RONNY                00:32:00 

    5  09:03:00    12  CRUZ,Edwin david      JUVEN SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:33:00 

    6  09:04:00    38  RESTREPO,Cristian ca  JUVEN CORP-GIOV BALC-BONELO      00:34:00 

    7  09:05:00    16  ESPINEL,Miguel angel  JUVEN ESTEBAN CHAVES             00:35:00 

    8  09:06:00    18  SARMIENTO,Carlos iva  JUVEN MERKA RONNY                00:36:00 

    9  09:07:00    39  CALLEJAS,Luis Carlos  JUVEN CORP-GIOV BALC-BONELO      00:37:00 

   10  09:08:00    27  CADENA,Ivan yesid     JUVEN IMRD CHIA                  00:38:00 

   11  09:09:00    13  CELIS,Edinson fabric  JUVEN SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:39:00 

   12  09:10:00    35  LOPEZ,Juan diego      PREJU CORP-GIOV BALC-BONELO      00:40:00 

   13  09:11:00     7  HERNANDEZ,Edisson ar  JUVEN CANAPRO ALC FUSAGASUGA     00:41:00 

   14  09:12:00     5  MOLINA,Maicol         JUVEN CANAPRO ALC FUSAGASUGA     00:42:00 

   15  09:13:00    40  CAÑON,William albeir  JUVEN CORP-GIOV BALC-BONELO      00:43:00 

   16  09:14:00    37  CALDERON,Harriz       JUVEN CORP-GIOV BALC-BONELO      00:44:00 

   17  09:15:00    11  CHIGUASUQUE,Adolfo    JUVEN SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:45:00 

   18  09:16:00    46  BAEZ,Esneider arley   JUVEN MERKA RONNY                00:46:00 

   19  09:17:00    43  BARAJAS,Luis alfonso  JUVEN INDEPORTES CAJICA          00:47:00 

   20  09:18:00    15  GONZALEZ,Nicolas      JUVEN SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:48:00 

   21  09:19:00    22  ZAMORA,Harold david   JUVEN MERKA RONNY                00:49:00 

   22  09:20:00    36  HERNANDEZ,Rafael      JUVEN CORP-GIOV BALC-BONELO      00:50:00 

   23  09:21:00    31  NIETO,Jaime arturo    JUVEN CICLO FUNZA                00:51:00 

   24  09:22:00    30  PABON,Jose fabian     JUVEN CICLO FUNZA                00:52:00 

   25  09:23:00     3  BETANCOURT,Cristhian  JUVEN CANAPRO ALC FUSAGASUGA     00:53:00 

   26  09:24:00     6  ORTIZ,Juan david      JUVEN CANAPRO ALC FUSAGASUGA     00:54:00 

   27  09:25:00    34  RINCON,Fredy yohan    JUVEN CICLO ASES                 00:55:00 

   28  09:26:00    21  ZAMORA,Daniel stiven  JUVEN MERKA RONNY                00:56:00 

   29  09:27:00     4  PULIDO,Diego fernand  JUVEN CANAPRO ALC FUSAGASUGA     00:57:00 

   30  09:28:00    14  RODRIGUEZ,Adrian Fel  JUVEN SOACHA BIENESTAR P TODOS   00:58:00 

   31  09:29:00    20  VANEGAS,Miguel erney  JUVEN MERKA RONNY                00:59:00 

   32  09:30:00    23  TORREZ,Harol          JUVEN MERKA RONNY                01:00:00 

   33  09:31:00    42  CAMPO,Duban           JUVEN CICLO VALLE                01:01:00 

   34  09:32:00    33  PALMAR,Elkin sebasti  JUVEN OCCIDENTAL FACATATIVA      01:02:00 

   35  09:33:00    24  MALDONADO,Jhon fredy  JUVEN MONSERRATE ORG BOGOTANO    01:03:00 

   36  09:34:00    28  BONILLA,David         JUVEN MERKA RONNY                01:04:00 

   37  09:35:00     2  BURGOS,Eli saul       JUVEN CANAPRO ALC FUSAGASUGA     01:05:00 

   38  09:36:00    32  GARCIA,Diego moises   JUVEN OCCIDENTAL FACATATIVA      01:06:00 

   39  09:37:00    29  GARCIA,Jhojan orland  JUVEN 4-72 JOSE NOE PARRA        01:07:00 

   40  09:38:00     1  SOSA,Ivan ramiro      JUVEN CANAPRO ALC FUSAGASUGA     01:08:00 

 


